

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
February 11, 2015

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	3	29	* Lsd.'s 1 & 8 and NE¼ of 11	96	Silver Hawk Resources Ltd.	2,415.00	\$25.16	\$400.00	\$336.00	\$3,151.00
A2	9	25	Lsd.'s 4 & 5 of 14	32	Silver Hawk Resources Ltd.	167.00	\$5.22	\$400.00	\$112.00	\$679.00
A3	11	28	E½ of 16	128	Windfall Resources Ltd.	46,991.36	\$367.12	\$400.00	\$448.00	\$47,839.36
A4	13	27	NE¼ of 9	64	Plunkett Resources Ltd.	257,664.00	\$4,026.00	\$400.00	\$224.00	\$258,288.00
A5	13	28	* All 36	256	Scott Land & Lease Ltd.	234,831.36	\$917.31	\$400.00	\$896.00	\$236,127.36
A6	14	28	All 2	256	Scott Land & Lease Ltd.	95,029.76	\$371.21	\$400.00	\$896.00	\$96,325.76
Lease Total				832		\$637,098.48	\$765.74	\$2,400.00	\$2,912.00	
TOTAL REVENUE COLLECTED =						\$642,410.48				\$642,410.48